
 
 
 
 

 

Basın Bildirisi 
 
Stuttgart, 25.03.2008 
 
Stuttgart’ta 8. Uluslararası ‚23 Nisan’ Şenliği kutlanıyor 
EATA’dan Stuttgart Marktplatz ve belediye sarayında oyun ve kültür içerikli 
şenlik 
 
27 Nisan 2008 Pazar günü saat 11-18 arası değişik uluslardan gelen çocuklarla 
birlikte Stuttgart kent merkezinde bulunan Marktplatz alanında 8. Uluslararası 
Çocuk Şenliği kutlanacaktır. Stuttgart Belediye sarayı da 23 Nisan nedeniyle 
çocuklara açılacaktır. Kutlama, 23 Nisan Çocuk Bayramı’nın Avrupa’da 
tanınmasını amaçlamaktadır, Avrupa Türk Akademisyenler Birliği (EATA) Baden-
Württemberg ve Stuttgart Kent Belediyesi öncülüğünde Stuttgart’taki bir çok 
kurum ve uluslararası dernekle işbirliği içinde düzenlenmektedir. 
 
Geçen yıllarda 20 bin katılımcı ile çok başarılı bir Uluslararası Çocuk Şenliği 
gerçekleştirilmişti. EATA ve katılımcı diğer 45 dernek aynı başarıyı bu yıl da 
tekrarlamak için bir araya geldiler. Kutlama ile Baden-Württemberg eyaletinin 
çok kültürlü yapısı da belirlenecektir. Oluşturulan program sayesinde çocukların 
ve ebeveynlerin Türk kültürünün yanı sıra diğer kültürleri de tanıması ve 
dostlukların kurulmasına olanak sağlanacaktır. Çocuk Şenliği, Stuttgart Kent 
Belediyesi tarafından maddi destek görmektedir. Kutlamanın açılışında, 
Stuttgart Belediye Başkanı Dr. Wolfgang Schuster ve Türkiye Cumhuriyeti 
Stuttgart Başkonsolosu Nejat Akçal birer konuşma yapacaklardır. 
 
Kutlamaya Stuttgart Gençlik Evleri Derneği (Stuttgarter Jugendhausverein) ve 
şehir idaresi yanında Birleşmiş Milletlerin UNICEF örgütü, çok sayıda yerel kültür 
derneği ve ilk kez Türkiye’den bir Karagöz Hacivat oyuncusu da katılmaktadır. 
On beş değişik Stuttgartlı göçmen derneği halk dansları, şarkılar ve oyunlarla 
kutlamanın uluslararası boyutuna renk katacaktır. Çocuklar için tüm gün 
boyunca oyunlar ve katılabilecekleri etkinlikler de sunulacaktır. Şehir 
kütüphanesinin kitap otobüsünde‚ ‘masal pazarı’ açılacak, Gençlik Eveleri 
Derneği de oyun otobüsü Mobifant’la kutlama yerinde olacaktır. Sahnedeki 
eğlencede ise, çeşitli çocuk grupları ve Stuttgart Müzik Okulu’nun müzik 
grupları yer alacaktır. Türkiye’den gelen tanınmış Karagöz Hacivat ustası Emin 
Şenyer çocukları güldürücü oyunlarıyla eğlendirecektir. Ayrıca büyük ve zengin 
bir tombola çekilişi yapılacak ve çocuklara değerli ödüller dağıtılacaktır. 
Stuttgart Belediye Başkanı Dr. Wolfgang Schuster’in özel isteği üzerine, 
Marktplatz’da bulunan Belediye sarayı da ’23 Nisan’ şenliği esnasında 
çocuklara açılacaktır. Kutlamaya katılan uluslararası dernekler yiyecek ve 
içecek satışında bulunacaklardır.  
 
23 Nisan Uluslararası Çocuk Şenliği’nin programı Stuttgart bölgesindeki kreşlere, 
yuvalara, okullara ve derneklere dağıtılacaktır. Kutlama ile ilgili daha kapsamlı 
bilgiler internette: www.23-nisan.de 
 
EATA Baden-Württemberg örgütü, çoğu Batı Avrupa’da yetişmiş üniversiteli ve 
mezun akademisyenlerden oluşmaktadır. Bu kutlama ile amacı, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Türk çocuklarına armağan ettiği günü tüm dünya çocuklarına mal 
ederek, kutlamaya uluslararası bir nitelik kazandırmak, 23 Nisan’ın ‚Dünya 
Çocuk Günü’ olmasını kabul ettirmek için çaba sarf etmektir. EATA bu 
kutlamayı yıllardır Berlin ve Stuttgart kentlerinde büyük başarılarla 
gerçekleştirmektedir. 
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